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II Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego, „biała”

święto Miłosierdzia Bożego

(8 kwietnia 2018 r.)

Dzisiaj:

Przeżywając Niedzielę Miłosierdzia Bożego zapraszamy szczególnie na Mszę św.
zbiorową sprawowaną w Godzinie Miłosierdzia Bożego czyli o 15.00. Nasze spotkanie
modlitewne rozpoczniemy Koronką do Bożego Miłosierdzia i ucałowaniem relikwii św. s.
Faustyny,
Niedziela Miłosierdzia jest patronalnym świętem Caritas. Przy wyjściu z kościoła możemy
złożyć dar swego serca na budowane przez Caritas hospicjum w Krasnymstawie. Bóg zapłać za
złożone ofiary na ten cel.
dzisiejsza niedziela rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia.

W tym tygodniu:

jutro przypada uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Zapraszamy na msze święte o 8.00; 9.30 i
18.00. W tym dniu kancelaria parafialna będzie nieczynna.

jutro rozpoczniemy Duchową Adopcję Dziecka Poczętego. Złożenie przyrzeczeń na każdej mszy
św. Prosimy o przyniesienie białej lub czerwonej róży. Spotkania comiesięczne osób
uczestniczących w DA planujemy w ostatnią niedz. m-ca po mszy o 9.30 (od lipca po mszy o
10.00).

we wtorek wyrusza nasza parafialna pielgrzymka do sanktuarium Matki Bożej Miłosierdzia w
Ostrej Bramie w Wilnie. Zapisało się w sumie 42 osoby. Pielgrzymujemy w intencji naszej
parafii przygotowując się do Jubileuszu 20-lecia. Chcemy w tygodniu miłosierdzia modlić się i u
Matki Bożej i w kościele, w którym znajduje się cudowny obraz Jezusa Miłosiernego
namalowany wg wizji św. s. Faustyny. Odwiedzimy też dom, w którym przebywała. Mszę św.
przed cudownym obrazem MB będziemy sprawowali we środę o godz. 12.00 a przed Jezusem
Miłosiernym we czwartek przed południem. Gdyby ktoś zechciał może dołączyć swoją intencję
w zakrystii. Zbiórka przed wyjazdem we wtorek 10 kwietnia o 4.30 pod Szkołą Podstawową nr
3 przy ul. Balladyny. Wyjazd punktualnie o 5.00
we środę o 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy. Kartki z intencjami można składać do
puszki lub w zakrystii.

Przyszła niedziela – 15 kwietnia:

Niedziela Biblijna, rozpoczynająca Tydzień Biblijny

 Inne:

http://brewiarz.pl/czytelnia/swieci/03-25a.php3
http://poznajwilno.pl/miasto/zabytki/kategoria-koscioly/ostra-brama/


kontynuujemy prace związane z malowaniem kościoła przed majowymi uroczystościami
związanymi z XX-leciem naszej parafii. Powinny się zakończyć w tym tygodniu. Prace te są
możliwe dzięki ofiarom Parafian składanym na tace. Dziękujemy za dalsze wsparcie.
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:

na ławki i malowanie kościoła: Balladyny 12: 2 razy po 200; Balladyny 18: 400, Balladyny
2 – 100; Wileńska 10 – 500; Wileńska 11 – 2 ofiary po 100; Wileńska 20 św. Józef – 200;
Leonarda, par. św. Józefa – 100, Zana 8 – 200; dziękujemy też za ofiary przekazywane na
konto bankowe parafii: łącznie 800 zł.

konkurs plastyczny – „Święte słowa bł. PJ Frassatiego” skierowany do rodzin w związku ze
zbliżającym się Jubileuszem Parafii. Polega na wykonaniu pracy plastycznej w formie plakatu
promującego jedną z myśli naszego Patrona. Myśli te rozdajemy chętnym dzisiaj i przez cały 
tydzień po mszach św. w bibliotece. Termin składania prac upływa 6 maja. Regulamin znajduje
się w gablocie i na stronie internetowej parafii: www.frassati-lublin.pl;
w dniach 13 – 20 maja odbędą się w naszej parafii pierwsze Jubileuszowe Misje Święte pod
hasłem „Bóg albo nic”. Poprowadzi je ks. Henryk Skórski, salezjanin. Kulminacyjnym
momentem będzie jubileuszowa msza św. z poświęceniem krzyża misyjnego w niedzielę 20
maja o godz. 11.00. Już dziś wspierajmy modlitwą duchowe owoce misji świętych.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 

 

SŁOWO ŻYCIA

 Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny

Chrystus zmartwychwstały, pokazuje nam  swoje chwalebne rany, pełne światła Jego miłości
miłosiernej. Błogosławieni są ci, którzy wierzą w moc tej miłości i pozwalają się jej przemieniać.

 Uwielbiajmy Pana w tajemnicy Jego miłosierdzia i wypraszajmy je dla nas i całego świata.

 

Z Dzienniczka św. Faustyny Kowalskiej:

 

„Pragnę, aby święto Miłosierdzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz, a szczególnie dla
biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mojego; wylewam całe
morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. Która dusza przystąpi do
spowiedzi i Komunii świętej, dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym otwarte są
wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski;  niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza,

chociażby grzechy jej były jako szkarłat”.

 

 


